
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni glasnik Šibensko-kninske županije 05/13, 

Službeni glasnik Općine Tisno 1/18 i 2/20), te sukladno članku 17. stavka 1., Zakona o financiranju 

vodnog gospodarstva (Narodne novine 139/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17 i 66/19) 

kao i odredbi članka 108. i 109. Općeg poreznog zakona (Narodne novine 115/16, 106/18, 121/19, 

32/20 i 42/20) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 27. sjednici  od dana  17.prosinca 2020.godine 

donosi 

 

 
 

O D L U K U  

o otpisu potraživanja s osnova naknade za uređenja voda  

 

 

Članak 1.  

Nalaže se knjigovodstvu Općine Tisno da izvrši otpis potraživanja naknade za uređenje voda 

u iznosu od 885.938,84 radi zastare.  

 

 

Članak 2. 

Analitički ispis zastarjelih potraživanja po obveznicima s dospijećem do 31. prosinca 2013. 

nalazi se u privitku i sastavni je dio Odluke.  

 

 

Članak 3. 

Nalaže se knjigovodstvu Općine Tisno da izvijesti Hrvatske vode o izvršenju ove Odluke.  

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.  

 

 

 

KLASA:021-05/20-01/113 

URBROJ: 2182/05-01-20-1 

Tisno, 17. prosinca 2020.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

 

PREDSJEDNIK 

Petar Jakovčev,v.r.             

 

 

 
 


